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ANEXO 2
IDENTIFICACION DE LOS LOTES QUE SE
REGULARIZARAN POR EXCEPCION.
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Lotes por Excepcién:
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Se define como lotes por excepcidn areas inferiores a las minimas establecidas en la zonificacion
vigente: en cuanto al asentamiento humano de hecho y consolidado “La Granja Etapa I”, esta
definicion no se ha podido llevar a cabo ya que el asentamiento no ha entregado los planos
finales, con las correcciones debidamente saneadas.
Ningtn de los predios cumple con la zonificacion minimas para el sector D3 (D203-80), A23

(A610- 50) evidenciado asi la imposibilidad de una divisién interna de los macrolotes.
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PREDIOS|ZONIFICACION| . U IOBSERVACION| . - | FAMILIA |SOLUCION
|MINIMO | REAL |~ """ " " IDIVISION| *
- SIMBANA
282.63 NO TATAYO
138624 | A23 (A610-50) | 600 m2 o NOCUMPLE | ., voie | SEGUNDO PH
MANUEL
sIMBARNA
497.95 NO ROMERO
399955 | A23 (A610-50) | 600 m2 s NO CUMPLE CUNETE ] AANUEL Y PH
OTROS
TATAYO
84882 | D3(D203-80) | 200 m2 37::;’8 NO CUMPLE CU’:AC:,LE HERNANDEZ PH
LUIS PATRICIO
TATAYO
640.89 NO CUICHAN
4 -
654257 | D3 (D203-80) | 200 m2 s NO CUMPLE | .\ oip JACQUELINE PH
DEL CARMEN
TATAYO
785.53 | QUEBRADA NO CUICHAN |QUEBRADA
634250 | D=iD202-60) | 200 m2 m2 RELLENA CUMPLE | MARIADE | RELLENA
LOURDES
TATAYO
CHULCA
1264870 | D3 (D203-80) | 200 m2 394.18 NO CUMPLE o SANDRA PH
m2 CUMPLE
CECILIAY
OTROS
TATAYO
270.04 NO CHULCA consta con
1264868 | D3 (D203-80) | 200 m2 o NO CUMPLE | vmie | seeunpo Lirisslo lote
FERNANDO
TATAYO
474.88 | QUEBRADA NO QUEBRADA
1264869 | D3 (D203-80) | 200 m2 ey SRR SIABLE CHULCAJUAN | "o o
CARLOS
oNA
394.62 NO |GUACOLLANTE
641815 | D3(D203-80) | 200 m2 . NOCUMPLE | /voie | wilLiAM PH
JAVIER
USHINA
641817 | D3(D203-80) | 200 m2 415‘1 NO CUMPLE CUrI:Iﬂ?DLE TATAYO MARIA PH
LOLA Y OTROS
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GUERRA
USHINA
377,04 QUEBRADA NO QUEBRADA
641818 | D3 (D203-80) | 200 m2 m2 RELLENA CUMPLE ALEXANDRA RELLENA
PAOLAY
OTROS
TATAYO
843.74 NO ROMERO
563920 | D3{D203-80) | 200 m2 m2 NO CUMPLE CUMPLE MARIA PH
ASUNCION
SIMBARNA
785.03 QUEBRADA NO QUEBRADA
563922 | D3(D203-80) | 200 m2 TATAYO DIEGO
m2 RELLENA CUMPLE ROLANDO RELLENA
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